
DATAT E PROVIMIT TE MASTERIT PROFESIONAL DHE SHKENCOR NE
MESUESI PER PROGRAMIN 2014-2016

SHTATOR    2015

VITI PARE SIMESTRI I PARE

- HYRJE NE SHKENCAT E EDUKIMIT DHE MENAXHIMI I SISTEMIT  TE EDUKIMIT -
22.9.2015

- HYRJE NE PSIKOLOGJI 8.9.2015
- PSIKOLOGJI  ZHVILLIMORE 16.9.2015
- TEORITE E TE NXENIT DHE VLERESIMI 19.9.2015
- METODOLOGJIA E  MESIMDHENIES DHE PLANIFIKIMI 12.9.2015
- ESEJSTIKE (gjuhe letersi minor) 11. 9. 2015
- SOCIOLOGJI KULTURE DHE FAMILJE NE HIST GJEOG  ME MINOR 18. 9.2015
- TEKNOLOGJI MESIMDHENIE NE HISTO GJEOGRAFI 11. 9. 2015
- PLOTESIME NE MATEMATIKE (mat fizik) 18. 9. 2015

- EDUKIM DHE PROMOCION SHENDETESOR (edukim fizik e sporte) 11. 9. 2015

- TEKNOLOGJI MESIMDHENIE NE GJUHEN ANGLEZE 18. 9. 2015

- Komunikim dhe teknologji informacionit ne edukim (Informat minor
matematike) 18.9.2015

- TEKNOLOGJI INFORMACIONIT NE GJUHEN ANGLEZE (gjuha italiane

11.09.2015

- Komunikim teknologji informacionit ne edukim (bio-kimi minor) 7.9.2015

- SISTEMET MULTIMEDIALE (matem minor informatike) 18.9 2015
- GJUHESI E ZBATUAR (GJUHE LETERSI) 11.9 2015



- TEKNOLOGJI MESIMDHENIE NE GJUHEN GJERMANE 11.9. 2015
- ELEMENETE TE NATYRES SHQIPTARE (histori gjeografi ) 17.9.2015

- EDUKIM SHENDETESOR   bio kimi minor 18.9. 2015

VITI PARE SIMESTRI I DYTE

1. GJUHE  LETERSI
- Histori e gjuhes shqipe dhe letersise 9.9. 2015
- LENDA ME ZGJEDHJE 14.9. 2015
- GJUHE ANGLEZE 17. 9. 2015
- TEKNOLOGJI MESIMDHENIE NE GJUHEN SHQIPE 12. 9. 2015
2. GHUHE LETERSI MINOR ARTE

- METODAT E VLERESIMIT TE GJINIVE LETRARE 7. 9. 2015
- GJUHE ANGLEZE 15.9. 2015
- KOMUNIKIM TEKNOLOGJI INFORMACIONI 21 9. 2015
- HISTORI ARTI 14.9.2015
- ELEMENTE E PARIME NE GJUHEN E ARTIT 23.9. 2015
- GJUHE E PERCEPTIMIT TE ARIT 10. 9. 2015
-
3. GJUHE  ANGLEZE

- PSIKOLIUNGISTIKE 10.9. 2015
- DIDAKTIKE E FONETIKES GRAMATIKES 14. 9. 2015
- GJUHE PER QELLIME SPECIFIKE 17.9. 2015
- DIDAKTIKE E LETERSISE DHE QYTETEVE ANGLOFOLESE 21.9. 2015
- LENDE ME ZGJEDHJE DATA 23 .9 .2015

4. HISTORI GJEOGRAFI

 CESHTJE TE HISTORISE E GJEOGRAFISE 10. 9. 2015



 PROB MJED  METODAT E EDUKIMIT MJEDISOR 14. 9. 2015

 DID E HISTORISE 13. 9. 2015

 DID E GJEOGRAFISE 17. 9. 2015

 LENDE ME ZGJEDHJE 21. 9. 2015

 PROBLEME TE HISTORISE SE VJETER MESJETARE 23. 9. 2015

 GJUHE ANGLEZE 15. 9. 2015

5. HISTORI GJEOGRAFI ME MINOR EDUKIM QYTETAR

- DIDAKTIKE E GJEOGRAFISE 7. 9. 2015
- ELEMENTE TE NATYRES SHQIPETARE 10, 9. 2015
- EDUKIM I TE DREJTAVE TE NJERIUT 17.9. 2015
- EKOLOGJI 21. 9. 2015
- TRASHIGIMI NATYRORE DHE KULTURORE 23. 9. 2015
- GJUHE ANGLEZE 15. 9 .  2015

6. MATEMATIKE FIZIKE

- HISTORI E ZHVILLIMIT  TE MATEMATIKES DHE FIZIKES 14. 9. 2015
- PLOTESIME NE FIZIKIE 7. 9. 2015
- GJUHE ANGLEZE 17. 9. 2015
- TEKNOLOGJI E MESIMDHENIES 21. 9. 2015
-
7. INFORMATIKE ME MINOR MATEMATIKE

- DIDAKTIKE E INFORMATIKES 7.  9. 2015
- DIDAKTIKE E MATEMATIKES 10. 9. 2015
- GJUHE ANGLEZE 14. 9. 2015
- GJEOMETRI 15. 9. 2015
- GJEOMETRI ANALITIKE 21.9. 2015
- LENDE ME ZGJEDHJE 23. 9. 2015



8. MATEMATIKE ME MINOR INFORMATIKE

- DID INFORMATIKE 10. 9. 2015
- GJUHE ANGLEZE 14. 9. 2015
- SOFTET 21. 9. 2015
- HISTORI E MATEM DHE INFORMAT 23. 9. 2015
- VEB 17. 9. 2015

9. EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

- ZHVILLIMI MOTORR DHE LOJRA LEVIZORE 7, 9. 2015
- DIDAK E EDUKIM FIZIK DHE SPORTE 10. 9. 2015
- LENDE ME ZGJEDHJE 23. 9. 2015
- METODOLOGJIA E KERKIMIT NE SHKENCAT SPORTIVE 17. 9. 2015
- GJUHE ANGLEZE 21.9. 2015
- TEKNOLOGJI MESIMDHENIE 18. 9. 2015
-
10.MATEMATIKE FIZIKE ME MINOR INFORMATIKE

- DIDAK MATEMATIKE 7. 9. 2015
- KOMUNIKIM TEK INFORMAC 14. 9. 2015
- BAZAT E INFORMATIKES 21. 9. 2015
- GJUHE PROGRAMIMI C 18. 9. 2015
- LENDE ME ZGJEDHJE 23. 9. 2015

11. BIO KIMI

- HISTORI E ZHVILLIMIT TE KIMISE DHE BIOLOGJISE 9. 9. 2015
- PLOTES NE SHKEN CAT E AMBJENTIT DHE MESIMDHENIA 23.9. 2015
- FIZIOLOGJIA E SISTEMIT NERVOR 18. 9. 2015
- GJUHE ANGLEZE 11.9. 2015
- TEKNOLOGJI MESIMDHENIE NE BIOLOGJI DHE KIMI 14. 9. 2015



12 BIO KIMI  KARRIERA

- DIDAKTIKE E AFTESIMIT PER JETEN 14. 9. 2015
- GJUHE ANGLEZE 15. 9. 2015
- NDOTJA E MJEDISIT DHE SHENDETI 9. 9. 2015
- SHENDETI MENDOR 17. 9. 2015
- SIGURIJA E SHENDETIT NE PUNE 21. 9. 2015
- NDRYSHIMI I SJELLJES DHE SJELLJA E SIGURTE 23. 9. 2015
- EDUKIM SHENDETESOR 18.9. 2015

13 GJUHE ITALIANE

- PSIKOLINGUISTIKE 10. 9. 2015
- DIDAK E LETERSISE DHE QYTETEVE ITALIANFOLESE 17. 9. 2015
- LENDE  ME ZGJEDHJE 23. 9. 2015
- DIDAKTIKES E FONETIKES GRAMAT E LEKSIOKOLOGJ 14. 9. 2015

14. GJUHE GJERMANE

- PSIKOLINGUISTIKE 10. 9. 2015

- DIDAKTIKE E FONETIKES GRAMATIKE DHE LEKSIOKOLOGJI 18. 9. 2015

- DIDAKTIKE E LETERSISE DHE QYTETERIMIT VENDEVE GJERMANFOLESE

17. 9. 2015

- LENDE ME ZGJEDHJE 14. 9. 2015
- GJUHE E HUAJ PER QELLIME SPECIFIKE 23. 9. 2015



2. DATAT E PROVIMIT TE MASTERIT PROFESIONAL DHE SHKENCOR
NE MESUESI PER PROGRAMIN 2013-2015

SHTATOR    2015

VITI PARE SIMESTRI I PARE

- HYRJE NE SHKENCAT E EDUKIMIT DHE MENAXHIMI I SISTEMIT  TE EDUKIMIT -
10.9.2015

- HYRJE NE PSIKOLOGJI 8.9.2015
- PSIKOLOGJI  ZHVILLIMORE 16.9.2015
- METODOLOGJIA E  MESIMDHENIES DHE PLANIFIKIMI 12.9.2015

VITI PARE SIMESTRI I DYTE

- TEORITE E TE NXENIT DHE VLERESIMI 9.9.2015
- TE MENDUARIT KRITIK 19. 9. 2015

12.GJUHE  LETERSI
- Histori e gjuhes shqipe dhe letersise 12.9. 2015
- LENDA ME ZGJEDHJE 14.9. 2015
- GJUHE ANGLEZE 17. 9.  2015
- TEKNOLOGJI MESIMDHENIE NE GJUHEN SHQIPE 12. 9. 2015
13.GHUHE LETERSI MINOR ARTE

- METODAT E VLERESIMIT TE GJINIVE LETRARE 7. 9.  2015
- GJUHE ANGLEZE 15.9. 2015
- KOMUNIKIM TEKNOLOGJI INFORMACIONI 21 9. 2015
- HISTORI ARTI 14.9.2015
- ELEMENTE E PARIME NE GJUHEN E ARTIT 23.9. 2015
- GJUHE E PERCEPTIMIT TE ARIT 11.  9. 2015



- ESEISTIKE 18.9 2015

14.GJUHE  ANGLEZE
- PSIKOLIUNGISTIKE 11.9. 2015
- DIDAKTIKE E FONETIKES GRAMATIKES 14. 9. 2015
- GJUHE PER QELLIME SPECIFIKE 17.9.  2015
- DIDAKTIKE E LETERSISE DHE QYTETEVE ANGLOFOLESE 21.9. 2015
- LENDE ME ZGJEDHJE 23 .9 .2015

15.HISTORI GJEOGRAFI

 CESHTJE TE HISTORISE E GJEOGRAFISE 11. 9. 2015

 PROB MJED METODAT E EDUKIMIT MJEDISOR 14. 9.  2015

 DID E HISTORISE 13. 9. 2015

 DID E GJEOGRAFISE 17. 9. 2015

 LENDE ME ZGJEDHJE 21. 9. 2015

 PROBLEME TE HISTORISE SE VJETER MESJETARE 23. 9. 2015

 GJUHE ANGLEZE 15. 9. 2015

 Teknologj mesimdh ne histori e gjeografi 11.9.2015

16.MATEMATIKE FIZIKE

- HISTORI E ZHVILLIMIT TE  MATEMATIKES DHE FIZIKES 14. 9.  2015
- PLOTESIME NE FIZIKIE 7. 9. 2015
- GJUHE ANGLEZE 17. 9. 2015
- TEKNOLOGJI E MESIMDHENIES 21. 9. 2015
-
17.INFORMATIKE ME MINOR MATEMATIKE

- DIDAKTIKE E INFORMATIKES 7.  9. 2015
- DIDAKTIKE E MATEMATIKES 11. 9. 2015
- GJUHE ANGLEZE 14. 9. 2015



- GJEOMETRI 15. 9. 2015
- GJEOMETRI ANALITIKE 21.9. 2015
- LENDE ME ZGJEDHJE 23. 9. 2015

18.MATEMATIKE ME MINOR INFORMATIKE

- DID INFORMATIKE 11. 9. 2015
- GJUHE ANGLEZE 14. 9. 2015
- SOFTET 21. 9.  2015
- HISTORI E MATEM DHE INFORMAT 23. 9. 2015
- VEB  DATA 17. 9. 2015

19.EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

- ZHVILLIMI MOTORR DHE LOJRA LEVIZORE 7, 9. 2015
- DIDAK E EDUKIM FIZIK DHE SPORTE 22. 9. 2015
- LENDE ME ZGJEDHJE 23. 9. 2015
- METODOLOGJIA E KERKIMIT NE SHKENCAT SPORTIVE 17. 9. 2015
- GJUHE ANGLEZE 21.9. 2015
- TEKNOLOGJI MESIMDHENIE 18. 9. 2015
-
20. BIO KIMI

- HISTORI E ZHVILLIMIT TE KIMISE DHE BIOLOGJISE 22. 9. 2015
- PLOTES NE SHKEN CAT E AMBJENTIT DHE MESIMDHENIA 23.9. 2015
- FIZIOLOGJIA E SISTEMIT NERVOR 18. 9. 2015
- GJUHE ANGLEZE 11.9. 2015
- TEKNOLOGJI MESIMDHENIE NE BIOLOGJI DHE KIMI 14. 9. 2015

14 BIO KIMI  KARRIERA

- DIDAKTIKE E AFTESIMIT PER JETEN 14. 9. 2015
- GJUHE ANGLEZE 15. 9. 2015



- NDOTJA E MJEDISIT DHE SHENDETI 22. 9. 2015
- SHENDETI MENDOR 17. 9. 2015
- SIGURIJA E SHENDETIT NE PUNE 21. 9. 2015
- NDRYSHIMI I SJELLJES DHE SJELLJA E SIGURTE 23. 9. 2015
- EDUKIM SHENDETESOR 18.9. 2015
- KOMUNIKIM  DHE TEKNOLOGJI INFORMAC NE EDUKIM 22.9 2015

15 GJUHE FRENGE

- PSIKOLINGUISTIKE 22. 9. 2015
- DIDAKTIKE E FONETIKES GRAMATIKORE 11.9 2015
- TEKNOLOGJI E  MESIMDHENIES NE GJUHEN FRENGE 21.9 2015



VITI DYTE - SIMESTRI I PARE

1. GJUHE  LETERSI

- DIDAKTIKE E LETERSIS DHE TEORI E LETERSISE 15.9 . 2015
- DIDAKTIKE E GJUHES SHQIPE 7.9 2015
- GJUHE E ZBATUAR 19.  5 2015
- LENDA ME ZGJEDHJE 21.5. 2015
- METODA KERK SHKEN EDUKIM 15.9. 2015
2. GHUHE LETERSI MINOR ARTE

- METODA KERK SHKEN EDUK 15.9. 2015
- DIDAKTIKE E GJUHES SHQIPE 17.9 2015
- DIDAKTIKE E LETERSISE 18.9. 2015
- GJUHESI E ZBATUAR 11.9. 2015
- KOMUNIKIM TEKNOLOGJI INFORMAC 9.9. 2015
- HISTORI ARTI 14.9.2015
- FILOLOGJI 5.9.2015
- LENDE ME ZGJEDHJE 22.9.2015
3. GJUHE  ANGLEZE
- METODA TE KERKIMIT SHKENCOR 15.9.2015
- DIDAKTIKE E GJUHES ANGLEZE 7.9.2015
- DIDAKTIKE E LETERSISE DHE QYTETEVE ANGLOFOLESE 11.9.2015
- LENDE ME ZGJEDHJE 22.9.2015
- GJUHE E DYTE PER QELLIME SPECIFIKE 18.9. 2015
-
4. HISTORI GJEOGRAFI
- METODA KERK SHKENC EDUKIM 15.9. 2015
- DIDAKTIKE E HISTORISE 18.9. 2015
- DIDAKTIKE E GJEOGRAFISE 7.9. 2015
- LENDE ME ZGJEDHJE 22.9 2015
- GJUHE ANGLEZE PER QELLIME SPECIFIKE 5.9 2015



5. INFORMATIKE ME PROFIL MINOR MATEMATIKE
- METODA KERKIMI NE EDUKIM 15.9 2015
- DIDAKTIKE INFORMATIKE 11.9 2015
- KOMUNIKIM DHE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 9.9 2015
- GJEOMETRI 15.9 2015
- TEORI NUMRASH 17.9. 2015
- LENDE ME ZGJEDHJE 22.9 2015
6. GJUHE  FRENGE
- METODA KERK SHKENC EDUKIM 15.9 2015
- DIDAKTIKE E GJUHE FRENGE 11.9 2015
- DIDAKTIKE E LETERSISE E QYTETRIMIT FRANGOFON 18.9. 2015
- LENDE ME ZGJEDHJE 22. 9. 2015

-
7. BIO-KIMI
- METODA KERK SHK EDUKIM 15.9 2015
- DIDAKTIKE E KIMISE 8.9.2015
- DIDAKTIKE E BIOLOGJISE 17.9. 2015
- LENDE ME ZGJEDHJE 11. 9. 2015
-
8. BIO- KIMI MINOR KARRIERA
- MRTODA KERKIMI SHKENC EDUKIM 15.9 2015
- DIDAKTIKE E BIOLOGJISE 11, 9. 2015
- DIDAKTIKE E KIMISE 7.9. 2015
- FILOGJINIA E BIMEVE DHE E KAFSHEVE 18.9. 2015
- TEKNIKAT LABORATORIKE NE KIMI 8.9.2015
- LENDE ME ZGJEDHJE 5.9.2015
9. EDUKIM FIZIK
- REKREACION 10. 9. 2015
- METODA KERKIMI SHKENC EDUKIM 15.9 2015
- DIDAKTIKE E LOJRAVE SPORTIVE 11. 9. 2015
- DIAKTIKE E SPORTEVE INDIVIDUALE 14.9 2015



- DIDAKTIKE E EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTEVE N 5.9 2015
- KERKIMI SHKENCOR NE SPORTE 22.9 2015
10.MATEMATIKE DHE FIZIKE
- METODA TE KERKIMIT SHKENCOR NE EDUKIM 15.9 2015
- DIDAKTIKE E MATEMATIKES 7.9. 2015
11.DIDAKTIKE E FIZIKES 18.9. 2015
12.MATEMATIKE ME PROFIL MINOR INFORMAT
- METODAT E KERKIM SHK NE EDUKIM 15.9.2015
- DIDAKTIKEM E MATEMATIKES 10.9. 2015
- SOFTETE NE DOBI TE PROCESIT MESIMOR 21.9 2015
- PROGRAMIMI NE WINDWS 18.9. 2015
- SISTEMET MULTIMEDIALE 11.9 2015
- VEB 17.9 2015
- LENDE ME ZGJEDHJE 22. 9. 2015

SHENIM
- 1.BIO KIMI   MINOR KARRIERA    SIMESTRI KATERT
-
- DIDAKTIKA E AFTESIMIT PER  JETEN 10.9 2015
- GJUHE ANGLEZE 9.9 2015
- EDUKIM MJEDISOR 16.9 2015
-
- 2. GJUHE LETERSI MINOR   ARTE
- DIDAKTIKE E ARTEVE 10.9.2015
- GJUHE ANGLEZE 8.9. 2015
- HISTORI E GJYTETRIMIT BOTEROR 23.9 2015

Provimet zhvillohen ne oren 12.00.


